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Pressinformation  
Växjö Energi AB (VEAB) är ett expansivt företag som ägs av Växjö kommun och som satsar på miljön och 
teknikutvecklingen. Kärnverksamheten utgörs av produktion och distribution av el och fjärrvärme samt IT-kommunikation 
till våra kunder. Växjö Energi är delägare i elhandelsföretaget Östkraft. 
 

Växjö 2009-01-13 
Kontaktpersoner: Per Bengtsson affärsområdeschef Wexnet tel 0470 – 77 51 65  
Magnus Eriksson, marknadschef tel 0470-77 51 88 mobil  070-581 71 04 
                                
 

Rekordmånga anslutningar 
 
Vid årsskiftet bröt Wexnet igenom 10 000 kunders vallen. Ökningen består främst av fiberkunder, 
både i villor och i lägenheter. Jämfört med förra året är ökningen med 1 500 kunder.  
 
Kunderna är fördelade i Växjö, Alvesta och Aneby kommuner. Den största tillväxten av kunder har 
skett i Växjö Kommun. 
 
Antalet ADSL kunder har minskat både i Växjö och Alvesta – där ser vi istället att byanät där 
kunderna istället har fiberuppkoppling ökar. 
 
I en undersökning som Synovate gjorde i november ser man också att antalet nöjda kunder till 
Wexnet har ökat rejält de senaste åren, vilket vi är glada och stolta över säger Per Bengtsson 
affärsområdeschef Wexnet. Vi fortsätter självklart att jobba vidare med dessa frågor för att få 
ännu nöjdare kunder, säger han. 
 
En av anledningarna till det ökande antalet kunder är de senaste årens stora nyproduktion av 
villor och bostadsrättsföreningar. Nästan 100 procent av dessa väljer att enbart dra in Wexnets 
fiber istället för gamla traditionella lösningar.  En annan anledning till att efterfrågan ökar är det 
stora utbudet av olika tjänster och leverantörer som finns i nätet vilket gör att kunderna själva kan 
välja efter sin plånbok och sina behov när det gäller sin kommunikation, säger Peter Eklund på 
Wexnet. 
 
Fler och fler ser nyttan av ett fibernät där man kan koppla upp sig mot Internet, använda IP-
telefoni, se bredbands-TV, koppla in huslarm, lagra och få backup på sin hårddisk. Fibern har en 
oändlig kapacitet och möter därför kundernas behov både idag och i framtiden. 
 
 
 
Fakta: 
 
Utbyggnaden av ett öppet stadsnät i Växjö påbörjades redan 1995 och pågår kontinuerligt. Vi finns idag 
både på större och mindre orter – ex Växjö, Alvesta, Aneby, Gemla, Ingelstad, Rottne osv samt ute på 
landsbygden via byanäten. 
I orterna utanför Växjö är det Bredband i Värend AB, ägt av Växjö Energi och Alvesta Energi, som äger 
Wexnets nät. 
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